



STELLA-GALAN. AV, MED OCH FÖR KVINNOR.

Sissela Kyle till STELLA-galan

2018-01-17

Skådespelaren och regissören Sissela Kyle är konferencier på den första STELLA-galan. Vi känner henne bland annat som den stridbara Dagmar Friman i "Fröken Frimans krig" – Sveriges genom tiderna mest sedda tv-serie. I tv-serien berättades om kvinnors roller och möjligheter för drygt ett hundra år sedan och det arbete som kvinnorättskämparna då gjorde. STELLA-galan tar som förening ytterligare ett steg i arbetet för att lyfta kvinnor och skapa fler möjligheter till framgång. Både tv-serien och STELLA-galan visar hur bra det blir när kvinnor arbetar tillsammans.

- Bättre konferencier än Sissela Kyle kan vi inte ha! Vi är verkligen stolta och glada att hon är med, säger Anette Rosvall som är ordförande i den ideella föreningen STELLA-galan. Att Sissela förutom sin gedigna bakgrund inom teater och tv dessutom har ett stort intresse för mat och dryck gör ju dessutom samarbetet ännu roligare.

Sissela Kyle innehar Tallrik nr 6 i Gastronomiska Akademien som bildades redan 1958. För att inneha en plats och en tallrik där krävs ett stort intresse och engagemang inom mat och gastronomi. Eftersom STELLA-galan prisar kvinnliga proffs inom svensk gastronomi så är kopplingen självklar mellan Sissela Kyle och föreningen STELLA-galans uppgift och mål. Det är en gala som enbart prisar kvinnor vilket skiljer galan från andra galor och tävlingar inom mat- och dryckesbranschen. Ytterligare ett intressant samband finns då Sissela är dotter till den första professorn i kvinnohistoria, Gunhild Kyle. Sissela är feminist och att förbättra kvinnors synlighet och möjligheter att utvecklas är viktigt för Sissela.

På STELLA-galan söndagen den 28 januari kommer priser i nio kategorier att delas ut: Årets STELLA-Kock, STELLA-Sommelier, STELLA-Bar, STELLA-Servis, STELLA-Bageri, STELLA-Konditori, STELLA-Mentor, STELLA-Media samt Årets STELLA-Hederspris.

Vinnaren av STELLA-Hederspris får ett extra pris förutom diplommet, nämligen ett verk av konsthistorikern och matboksförfattaren Charlotte Birnbaum. Även Charlotte är ledamot i Gastronomiska Akademien och innehar Tallrik nr 9.

Galan hålls på Gondolen, Slussen i Stockholm. Till själva galan har enbart kvinnor, eller personer som identifierar sig som kvinnor, bjudits in. Det är också enbart kvinnor som arbetar med galan och ett av syftena med galan är att rent visuellt visa att det finns gott om professionella kvinnor och förebilder inom mat och dryck.

Läs mer om kategorierna och de nominerade på hemsidan. Där finns kontaktuppgifter till styrelsens representanter samt mer information om bakgrund etc.

Välkomna att kontakta STELLA-galan för mer information!

Ordförande Anette Rosvall, 070-741 67 48 (hustormsan.anette@gmail.com).

Övriga kontaktuppgifter till medlemmar i styrelsen finns på www.stellagalan.se.



SØDER
REKLAMBYRÅ

Gröna
MEJERIET

Wines of
South
Africa

Est. 1979

NK
SKYLT & REKLAM

Brygmästarens

VISITA
SVENSK BESÖKSNÄRING

ABSOLUT.